5 Cfr. DB, I, pag. 75, nr. 67: litterae Rutskyj sub dat. 10.VII.1627.

16 Cfr. primus Processus in DB, I, pag. 79-81.

7 Cfr. ibidem, pag. 118: attestatio de prima sessione Commissionis
die 20 martii 1628.

8 Cfr. DB, I, pag. 191-195: quae facta sunt Polociae post absolu-
tum Processum; DB, I, pag. 217-219: eventus Vitebscenses die 1 aprilis
1628, in sessione decima et ultima, ubi de poenitentia Vitebscensium agitur.
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et in Sacra Congregatione de Prop. Fide primum et dein in illa
SS. Rituum ex parte formali et reali examinatus fuit. Post eius
aperitionem (mense februario 1629), quaedam dubia de eius vali-
ditate surrexerunt, de quibusdam nempe formis non observatis vel
non debite relatis in actis. Examen processus et dubiorum usque
ad annum 1635 protrahebatur, quo anno S.C. Rituum decretum
pro novo processu conficiendo edidit '°. Interim aliis viis difficul-
tatibus obviandis tentatum est.

ITII. - PriMmUS PROCESSUS ROMANUS (6-10.XI.1629)

Ut primis difficultatibus obviam iret nec non testimonia quo-
rundam testium Romae residentium colligeret, causae Servi Dei
Josaphat postulator, a Metropolita Kiovensi deputatus, nempe
Nicolaus Nowak, basilianus et causarum Ecclesiae Unitae in Urbe
procurator *°, S. Congregationem de Prop. Fide expetivit, ut Pro-
tonotarium Apostolicum Laurentium Corsi ad excipiendos testes
deputaret, qui — obtento mandato — die 10 novembris 1629
quatuor excepit testes: Nicolaum Lenczycki, S.J., et tres alumnos
ex Ordine Basiliano : Nicephorum Losovskyj, Philonem Tyszkevycz
et Jacobum Oranskyj. Tamen anno 1631 processus hic reiectus
fuit a S.C. Rituum, ob dubiam facultatem Laurentii Corsi *'.

IV. - SEcunNDUs PROCESSUsS ROMANUS (5-12.J11.1632)

Ad corrigendos defectus formae primi processus romani,
idem P. Nicolaus Nowak, obtentis omnibus facultatibus, instetit
pro conficiendo secundo processu romano ad examinandos testes
Romae degentes. Ideo die 5 martii 1632, coram Iudicibus remisso-
rialibus in Vicariatu Urbis deputatis, comparuit P. Nowak, et de
17 articulis et 19 interrogatoriis de vita et morte Josaphat, a se

¥ Cfr. DB, II, pag. 1921: decretum S.C. Rituum de dat. 19.VI.1635.

2 Cfr. A. G. WEeLYKYJ, OSBM, Procuratores negotiorum Ecclesiae
Ruthenae in Urbe: I1. Primus « Procurator negotiorum Ecclesiae Ruthenae »
in Urbe: P. Nicolaus Novak: 1626-1633, in « Analecta OSBM », vol. I,
pag. 62-78.

2 Cfr. DB, II, pag. 37, nr. 111: decisio S. C. Rituum invalidans
processum Romanum.
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praesentatis et acceptis, tres testes examinari postulavit, qui et
examinati fuerunt coram Excel.mis Episcopis Hectore Diotalevio,
Sanctae Agathae, et Caesare Ventimilio, Terracinensi. Compa-
rueunt ideo: olim Nuntius Varsaviensis, Joannes Lancellotti 22,
Nicephorus Losovskyj, Basilianus, alumnus romanus, et quidam
nobilis polonus Albertus Wodessa, qui lingua polona, praesente in-
terprete, deponebat. Etsi pauca tantumodo in re ipsa novi testes
hi dixerunt, processus hic omni exceptione ex parte formae maior
fuit *°, et inter acta beatificationis Josaphat connumeratus est.